1 SPD-750U LCD Powercom ДБЖ 750VA/450W 4 шт. 4 435,20 17 740,80
2 PSN-1000U 1 шт. 5 569,20 5 569,20
3 V620 USB black F&D 1 шт. 806,40 806,40
4 ZVK-1000 (700Вт) Gemix стабілізатор напруги релейний 1 шт. 1 323,00 1 323,00

Разом: 25 439,40
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 4, на суму 25 439,40 UAH
Двадцять п'ять тисяч чотириста тридцять дев'ять гривень 40 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю